
Verksamhetsåret 2023
Trollhättan Pride årsmöte för verksamhetsåret 2023 genomfördes 8
februari 2023.

Medlemmar i Trollhättan Pride är 47 stycken den 31 december 2023.

Planering av Trollhättan Pride 2023
Styrelsen har haft 15 fysiska möten under året, samt möten med
samarbetspartner, sponsorer och andra aktörer. Utöver detta hade olika
funktioner i styrelsen ett flertal förberedande planeringsmöten.
Planeringsdagar där styrelsen bland annat genomförde olika teamövningar
för att lära känna varandra, samt arbetade fram en första övergripande
planering av verksamhetsåret. Styrelsen beslutade att ha Pridefestivalen
1/7 då Trollhättans Stad även arrangerade Sommarpuls.
På så sätt kunde Trollhättans Pride ta del av både öltält och stor scen som
redan stod på Torget.
Sponsorer och samarbetspartners informerades via mejl och kontakter via
styrelsen. Tillsammans med Folkets hus kulturhuset och Trollhättans stad
startar planeringen för årets Pridefestival.
Styrelsen beslutar att följa tidigare års upplägg med en avslutande fest på
Folkets hus.
Styrelsen fick frågor om fordon i paraden men valde att inte ha med några
på grund av den bestämda paradvägen.
Hästen Kronos var däremot med i tåget i år, som barnen även fick vara
med att utsmycka innan och som gick med i oss i paraden. I år gick ca
2500 personer i en färgglad parad genom Trollhättans stad.
Trollhättan Pride gjorde ett inköp av högtalare för användning i paraden
som vi kommer använda oss av i vår verksamhet.
Det fanns en plan med att genomföra en paneldiskussion i samarbete med
GKN. Tyvärr hann inte planeringen bli helt klar och planeringen med GKN

fortsätter 2024.
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Trollhättan Pride 1/7 2023
Vi startade dagen med ett volontärsmöte och sedan fick vi och
volontärerna en genomgång med polisen. Vi byggde upp
marknadsstånden tillsammans med volontärerna utefter en plan som vi
tagit fram under våren.
Sponsorer och utställare tog sina platser och snart var Prideområdet i full
galakänsla. 11:45 klippte Jane Dalsia invigningsbandet till folkets jubel.
Rebecka Haak sjöng vår officiella Pridelåt; Proud samt några andra
musikstycken. N3s dansare; Dance for pride gav oss en fantastisk dans
och Showskolan showstage rockade loss med smakbitar från deras
tidigare uppsättningar. Jane Dalsia framförde fantastiska ballader från
scenen och Trollhättans riksteaterförening gav oss en rolig barnallsång
med RutKerstin & company.
Imaa Queen var dj och konferencier.
Polisen uppskattade deltagare samt publik till 2500-3000. Vädret var inte
riktigt på vår sida i år.

I år tog Styrelsen in en större artist tillsammans med Trollhättans stad,
Dotter framförde en konsert på torget i Trollhättan som avslutning på
paraden.
Vädret var lite ostadigt och när regnet kom valde tyvärr många av
gästerna att lämna.
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